
stod inflyttningsklart april  2020

pitebo.se





Blåbärsskogen

Miljövänligt boende
I samarbete med Lindbäcks Bygg AB har vi uppfört 
Blåbärsskogen och i april 2020 stod två miljövänli-
ga hus inflyttningsklara på Berget beläget mellan 
Universitetet och Annelund i Piteå. 

64 smart planerade lägenheter fördelade på 
fyra plan med en variation i lägenheternas storlek 
på 35 m2 till 80 m2. I husen finns tolv stycken treor 
och lika många fyror för att kunna ge plats och 
utrymme för hela familjen. 

Egna tvättmöjligheter, extra förrådsutrymmen 
och parkering i nära anslutning gör vardagslivet 
enkelt och ger frihet.

En generös och skyddad innergård ger plats för 
lek, spel och andra utomhusaktiviteter och skapar 
en trygg närmiljö.

Närhet till motion- och idrottsanläggningar, 
konserthus, närbutik och ett fint utgångsläge för 
pendlare gör Blåbärsskogen till ett suveränt och 
okomplicerat boende för alla.

Familjär, aktiv innergård
Blåbärsskogen bjuder på ett idylliskt och natur-
nära boende med staden inom räckhåll. De två 
huskropparna bildar en skyddande bilfri inner- 
gård med plats för uteliv av alla slag. Tanken 
är att alla, oavsett ålder, ska trivas och kunna 
utnyttja den aktiva och inbjudande miljö som 
innergården erbjuder.

Här finns plats för de allra minsta på lek-
platsen utrustad med gungor, klätterhus, 
gungbräda och gungdjur. Utrymme finns också 
för sportiga aktiviteter som exempelvis fotboll, 
boule, krocket eller landhockey på spelplaner 
med därtill avsedda mål.  

Plats för umgänge på soldäck och vid grillplats 
samt möjlighet till egen miniträdgård i odlingsbar 
pallkrage ger en känsla av villaliv. Innergården 
bjuder på både solläge, halvskugga och en väder-
skyddad pergola med tak. Och när mörkret sedan 
faller tänds innergårdens fina utebelysning.

Välkommen till ett modernt boende i ett lugnt, 
naturskönt område med stadslivet inom gångavstånd

En stor, familjär innergård med plats för olika aktiviteter skapar en trygg närmiljö.
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Fakta

Två identiska hus
64 lägenheter fördelat över två identiska hus-
kroppar i fyra plan. Sex olika lägenhetstyper i 
storlekar mellan  35 - 80 m2. 

Miljövänliga
Blåbärsskogen består av traditionellt miljövän-
liga material som trä, gips, klinker och kakel. 
Uppvärmningen består av miljövänlig fjärrvär-
me från 98 procent återvunnen energi. 

Inredning och faciliteter
Här följer en beskrivning av inredning och mate-
rial som är gemensamt för samtliga lägenheter.

Ytterdörrar
Alla lägenheter har säkerhetsdörrar. 

Väggar
Samtliga väggar är vitmålade.

Golv
Högklassig ekparkett i samtliga rum, mörkgrå 
klinker i Badrum, WC och tambur.

Takhöjd
Extra takhöjd på 2,5 meter, jämfört med stan-
dardmåttet på 2,4 meter, skapar rymd och luft.

Fönster
Inåtgående fönster med persienner.

Blåbärsskogen bjuder på ett idylliskt och naturnära boende med staden inom räckhåll. 
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Uppvärmning
Vattenburna radiatorer med miljövänlig fjärr-
värme. Komfort-el i Badrum/Tvättstuga. Som 
hyresgästen själv reglerar.

Belysning
Takarmaturer i kök och badrum samt vägg- 
armatur vid balkong/uteplats. De flesta rum 
har minst ett lamputtag ovanför varje fönster. 
Extra gott om eluttag i köket för mikro och 
köksmaskiner.

Köksinredning
Högklassig vit Ballingslöv Solid köksinredning. 
Vitmålade väggar, liggande vitt kakel och bänk-
skivor i mörkgrått Perstorpslaminat.

Badrum
Badrum med WC, dusch och tvätthörna. 
Vitt kakel på väggar och duschdraperiskena 
monterad. Uppvärmt golv mörkgrå klinker. 
Spegelskåp med belysning och eluttag.

Vitvaror
Samtliga lägenheter är utrustade med tvätt-
maskin och kondenstorktumlare, sida vid sida 
under arbetsbänk i badrum eller med sk kom-
bimaskin tvätt/tumlare i lägenhet typ 1 och 2. 
Kombinerad kyl/frys eller separat kyl och frys 
i lägenhet  typ 5 och 6. Spis med glashäll samt 
förberett för diskmaskin i samtliga kök.

Balkonger/Uteplatser
Alla lägenheter har rejäl balkong eller uteplats 
med tak, belysning och eluttag. 

Hissar
I varje huskropp finns två hissar. 

Bredband
Bredband är draget till varje lägenhet.

Brandskydd
Huset är brandskyddat enligt byggnadsklass 
Br2 och verksamhetsklass VK3A.

Gemensamma faciliteter
Bra att veta om allmänna och gemensamma 
faciliteter och utrymmen i husen, innergården 
och i området Blåbärsskogen.

Miljöstation
I en gårdsbyggnad i nära anslutning till entrén 
hittar man Blåbärsskogens miljöstation.

Garage/Parkering 
Blåbärsskogen erbjuder hyra av minst en par-
keringsplats per lägenhet, de flesta av dessa är 
carportplatser. Det finns sex besöksparkeringar 
och parkeringsplatser för rörelsehindrade. Samt-
liga platser har motorvärmaruttag. 

Lägenhetsförråd
För varje lägenhet finns förråd i trapphus eller i 
gårdsbyggnad. Extra säsongsförråd finns för den 
som hyr carport på gården.

Cykelparkering
Cykelhus avsedda för cyklar finns i anslutning till 
entréerna.

Stor aktiv innergård 
Innergården mellan huskropparna skapar en 
skyddad miljö med plats för alla, oavsett ålder. 

Lekplats med gungor, klätterhus, gungbräda 
och gungdjur. Spelplaner och mål för fotboll och 
landhockey.  Soldäck, grillplats, miniträdgård 
och en väderskyddad pergola med tak. En miljö 
utformad för aktiviteter och umgänge gör inner-
gården till juvelen i Blåbärsskogens krona.
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Blåbärsskogen 
Lägenhet 1 och 33

Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

Energigränd 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2
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Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

Förteckning 
över förkortningar
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ST Städskåp
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K/F
ST

KM

G
G
G

G

DM

FR

BAD KÖK

HALL

EL
C.

PO

1111

2,71

SOV VAR/MAT

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

20, 52 BV 2 45

Blåbärsskogen 
Lägenhet 20 och 52

Energigränd 2 - Bottenvåning

Energigränd 4 - Bottenvåning
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Skala 1:100 
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Meter

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

2, 34 BV 2 47

Blåbärsskogen 
Lägenhet 2 och 34
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Skala 1:100 
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Förteckning 
över förkortningar
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Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

19, 51 BV 2 47

Blåbärsskogen 
Lägenhet 19 och 51

Energigränd 2 - Bottenvåning

Energigränd 4 - Bottenvåning
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Skala 1:100 
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Meter

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

3, 35 BV 2 50

Blåbärsskogen 
Lägenhet 3 och 35

Energigränd 2 - Bottenvåning

Energigränd 4 - Bottenvåning
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Skala 1:100 
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Meter

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

18, 50 BV 2 50

Blåbärsskogen 
Lägenhet 18 och 50

Energigränd 2 - Bottenvåning

Energigränd 4 - Bottenvåning
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Skala 1:100 
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Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

4, 36 BV 1,5 35

Blåbärsskogen 
Lägenhet 4 och 36

Energigränd 2 - Bottenvåning

Energigränd 4 - Bottenvåning
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Skala 1:100 
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Meter

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

17, 49 BV 1,5 35

Blåbärsskogen 
Lägenhet 17 och 49
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Skala 1:100 
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Blåbärsskogen 
Lägenhet 7 och 39



Skala 1:100 
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Förteckning 
över förkortningar
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Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

11, 43 2 2 50

Blåbärsskogen 
Lägenhet 11 och 43



Skala 1:100 
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Energigränd - 2A och 4A
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Blåbärsskogen 
Lägenhet 15 och 47
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Förteckning 
över förkortningar
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G Garderob
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Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

22, 54 1 2 50

Blåbärsskogen 
Lägenhet 22 och 54
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Energigränd 4 - Våning 1
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Förteckning 
över förkortningar
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ST Städskåp
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Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

26, 58 2 2 50

Blåbärsskogen 
Lägenhet 26 och 58
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Energigränd 4 - Våning 2
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Förteckning 
över förkortningar
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L Linneskåp
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

KLK Klädkammare

LK

TM
G

K/F

TTL ST

K/F G

DM

DM
KÖK HALL

SOVRUM

VAR/MAT

BAD

KÖK

HALLKLK

1113

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

30, 62 3 2 50

Blåbärsskogen 
Lägenhet 30 och 62

Energigränd 2 - Våning 3

Energigränd 4 - Våning 3
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Skala 1:100 
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över förkortningar
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DM Plats för diskmaskin

KM Kombitvättmaskin

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

8, 40 1 1,5 35

Blåbärsskogen 
Lägenhet 8 och 40

Energigränd 2 - Våning 1

Energigränd 4 - Våning 1
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DM Plats för diskmaskin

KM Kombitvättmaskin

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

12, 44 2 1,5 35

Blåbärsskogen 
Lägenhet 12 och 44
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Energigränd 4 - Våning 2
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över förkortningar
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DM Plats för diskmaskin

KM Kombitvättmaskin

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

16, 48 3 1,5 35

Blåbärsskogen 
Lägenhet 16 och 48

Energigränd 2 - Våning 3

Energigränd 4 - Våning 3
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Skala 1:100 
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över förkortningar
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DM Plats för diskmaskin

KM Kombitvättmaskin
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Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

21, 53 1 1,5 35

Blåbärsskogen 
Lägenhet 21 och 53

Energigränd 2 - Våning 1

Energigränd 4 - Våning 1
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Skala 1:100 
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Meter

Förteckning 
över förkortningar

K/F Kyl/ Frys

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

KM Kombitvättmaskin
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Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

25, 57 2 1,5 35

Blåbärsskogen 
Lägenhet 25 och 57

Energigränd 2 - Våning 2

Energigränd 4 - Våning 2
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Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

Förteckning 
över förkortningar

K/F Kyl/ Frys

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

KM Kombitvättmaskin

K/F G

G

KM

DM

SOV

VAR/MAT

BAD

KÖK HALL

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

29, 61 3 1,5 35

Blåbärsskogen 
Lägenhet 29 och 61

Energigränd 2 - Våning 3

Energigränd 4 - Våning 3

13

45

64

32

46

14

63

31

15

47
62

30 16

48
61

29

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

TM

G

TT

L

ST

G

G

G

F
K

SK

G

DM

TRAPPHUS

SOV

BADKÖK
HALL

SOV
VARDAGS

RUM

FRD

WC

KONTOR

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

SK Skafferi

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

FRD Förråd

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

5, 37 1 4 80

Blåbärsskogen 
Lägenhet 5 och 37

Energigränd 2 - Våning 1

Energigränd 4 - Våning 1

5

37

56

24

38

6

55

23

7

39
54

22 8

40
53

21

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

TM

G

TT

L

ST

G

G

G

F
K

SK

G

DM

TRAPPHUS

SOV

BADKÖK
HALL

SOV
VARDAGS

RUM

FRD

WC

KONTOR

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

SK Skafferi

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

FRD Förråd

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

9, 41 2 4 80

Blåbärsskogen 
Lägenhet 9 och 41

Energigränd 2 - Våning 2

Energigränd 4 - Våning 2

9

41

60

28

42

10

59

27

11

43
58

26 12

44
57

25

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

TM

G

TT

L

ST

G

G

G

F
K

SK

G

DM

TRAPPHUS

SOV

BADKÖK
HALL

SOV
VARDAGS

RUM

FRD

WC

KONTOR

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

SK Skafferi

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

FRD Förråd

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

13, 45 3 4 80

Blåbärsskogen 
Lägenhet 13 och 45

Energigränd 2 - Våning 3

Energigränd 4 - Våning 3

13

45

64

32

46

14

63

31

15

47
62

30 16

48
61

29

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

SK Skafferi

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

FRD Förråd

TM

G

TT

L

ST

G

G

G

F
K

SK

G

DM

TRAPPHUS

SOV

BAD KÖK

HALL

SOV
VARDAGS

RUM

FRD

WC

KONTOR

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

24, 56 1 4 80

Blåbärsskogen 
Lägenhet 24 och 56

Energigränd 2 - Våning 1

Energigränd 4 - Våning 1

5

37

56

24

38

6

55

23

7

39
54

22 8

40
53

21

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

SK Skafferi

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

FRD Förråd

TM

G

TT

L

ST

G

G

G

F
K

SK

G

DM

TRAPPHUS

SOV

BAD KÖK

HALL

SOV
VARDAGS

RUM

FRD

WC

KONTOR

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

28, 60 2 4 80

Blåbärsskogen 
Lägenhet 28 och 60

Energigränd 2 - Våning 2

Energigränd 4 - Våning 2

9

41

60

28

42

10

59

27

11

43
58

26 12

44
57

25

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

SK Skafferi

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

FRD Förråd

TM

G

TT

L

ST

G

G

G

F
K

SK

G

DM

TRAPPHUS

SOV

BAD KÖK

HALL

SOV
VARDAGS

RUM

FRD

WC

KONTOR

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

32, 64 3 4 80

Blåbärsskogen 
Lägenhet 32 och 64

Energigränd 2 - Våning 3

Energigränd 4 - Våning 3

13

45

64

32

46

14

63

31

15

47
62

30 16

48
61

29

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

TT
F

TM

TT

L

F
K

G
G

G G

ST

DM

DM

BADKÖK
WC

SOV

BADKÖK HALL

SOV VARDAGS
RUM

KLK

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

KLK Klädkammare

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

6, 38 1 3 70

Blåbärsskogen 
Lägenhet 6 och 38

Energigränd 2 - Våning 1

Energigränd 4 - Våning 1

5

37

56

24

38

6

55

23

7

39
54

22 8

40
53

21

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

TT
F

TM

TT

L

F
K

G
G

G G

ST

DM

DM

BADKÖK
WC

SOV

BADKÖK HALL

SOV VARDAGS
RUM

KLK

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

KLK Klädkammare

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

10, 42 2 3 70

Blåbärsskogen 
Lägenhet 10 och 42

Energigränd 2 - Våning 2

Energigränd 4 - Våning 2

9

41

60

28

42

10

59

27

11

43
58

26 12

44
57

25

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

TT
F

TM

TT

L

F
K

G
G

G G

ST

DM

DM

BADKÖK
WC

SOV

BADKÖK HALL

SOV VARDAGS
RUM

KLK

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

KLK Klädkammare

Energigränd - 2A och 4A
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

14, 46 3 3 70

Blåbärsskogen 
Lägenhet 14 och 46

Energigränd 2 - Våning 3

Energigränd 4 - Våning 3

13

45

64

32

46

14

63

31

15

47
62

30 16

48
61

29

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

KLK Klädkammare

TT
F

TM

TT

L

F
K

G
G

GG

ST

DM

DM

BAD KÖK
WC

SOV

BAD KÖKHALL

SOVVARDAGS
RUM

KLK

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

23, 55 1 3 70

Blåbärsskogen 
Lägenhet 23 och 55

Energigränd 2 - Våning 1

Energigränd 4 - Våning 1

5

37

56

24

38

6

55

23

7

39
54

22 8

40
53

21

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

KLK Klädkammare

TT
F

TM

TT

L

F
K

G
G

GG

ST

DM

DM

BAD KÖK
WC

SOV

BAD KÖKHALL

SOVVARDAGS
RUM

KLK

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

27, 59 1 3 70

Blåbärsskogen 
Lägenhet 27 och 59

Energigränd 2 - Våning 2

Energigränd 4 - Våning 2

9

41

60

28

42

10

59

27

11

43
58

26 12

44
57

25

4A

4B

2B

2A



Skala 1:100 

1   2   3   4   5      10 
Meter

Förteckning 
över förkortningar

K Kyl

F Frys

ST Städskåp

G Garderob

DM Plats för diskmaskin

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

L Linneskåp

KLK Klädkammare

TT
F

TM

TT

L

F
K

G
G

GG

ST

DM

DM

BAD KÖK
WC

SOV

BAD KÖKHALL

SOVVARDAGS
RUM

KLK

Energigränd - 2B och 4B
 Lgh nr Våning Antal rum Yta m2

31, 63 3 3 70

Blåbärsskogen 
Lägenhet 31 och 63

Energigränd 2 - Våning 3

Energigränd 4 - Våning 3

13

45

64

32

46

14

63

31

15

47
62

30 16

48
61

29

4A

4B

2B

2A



Kundcenter 0911 - 22 66 10       

Varmt välkommen 

Vi hjälper dig gärna 
Kontakta gärna oss på PiteBo’s kundcenter. Vi svarar på alla dina frågor 
som rör lägenheterna och hjälper dig gärna med bostadsköfrågor och annat 
som rör ditt boende. Du når oss på telefon 0911-22 66 10 eller pitebo.se

Sofia Viklund  · Kundvärd och lägenhetsvisare

Andreas Viklund · Kundvärd och bostadskonsulentJenny Gustavsson · Kundvärd

Elisabeth Andersson · Kundvärd



AB PiteBo är ett kommunägt bostadsbolag med 
ca 4 100 hyreslägenheter,  2 000 parkeringar, 1 600 
garage/carports och 54 lokaler inom Piteå kom-
mun. Företaget har 47 anställda med kompetens 
inom exempelvis hyresgästservice, fastighets-
förvaltning, nyproduktion, bostadsuthyrning och 
driftteknik. I vårt utbud finns lägenheter för alla 
åldrar, allt från studentlägenheter till trygghetsbo-
ende.  Vi värnar om allas lika rätt till ett bra boende 
oavsett skede i livet. Vi anpassar oss till ekologiskt 
sunda system, kretsloppstänkande och resurssnå-
la lösningar och skapar på så sätt en god livsmiljö 
för våra hyresgäster.





w
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pitebo.se


